114 от 18.12.2015 г. Об утверждении Методики определения размера платы  за размещение нестационарных торговых объектов  расположенных на территории Красногвардейского сельского  поселения Красногвардейского района, Республики Крым
18.12.2015 11:56

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2015 г.                                                                                                     №114
 пгт Красногвардейское

Об утверждении Методики определения размера платы

за размещение нестационарных торговых объектов

расположенных на территории Красногвардейского сельского

поселения Красногвардейского района, Республики Крым

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Республике Крым»
№92-ЗРК/2015 от 05.05.2015г., Законом Республики Крым от 21.08.2014г. «Об основах
местного самоуправления в Республике Крым», Уставом Красногвардейского сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1Утвердить Методику определения размера платы за размещение нестационарных
торговых объектов, расположенных на территории Красногвардейского сельского
поселения, Красногвардейского района, Республики Крым, необходимую для
заключения краткосрочных (до 5 дней) договоров на размещение нестационарных
торговых объектов (оказание услуг) расположенных на территории Красногвардейского
сельского поселения, Красногвардейского района, Республики Крым (Приложение №1)
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации
Красногвардейского сельского поселения http://kr-crimea.ru/;

 1 / 2

114 от 18.12.2015 г. Об утверждении Методики определения размера платы  за размещение нестационарных торговых объектов  расположенных на территории Красногвардейского сельского  поселения Красногвардейского района, Республики Крым
18.12.2015 11:56

3Плата за размещение нестационарных торговых объектов на срок превышающий 5
календарных дней взимается на основании договоров по результатам проведения
конкурса.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль по данному постановлению возложить на комиссию по имущественным
отношениям.

Председатель Красногвардейского
сельского совета-глава администрации
Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин

 2 / 2